

鏡

1. 工事名

工事名	神通川・牛島地区築堤護岸その8工事
工事地名	富山県富山市下新西町地先外

2. 工事内容

1) 発注年月	令和 7年 2月	1 2) 設 計 年 月	令和 7年 3月
2) 事務所名	富山河川国道事務所 工務第一課	1 3) 機械損料一括補正	0 労務費一括割増 0%
3) 工事番号	2484454016	1 4) 単価適用年月	2025年 3月
4) 契約区分	単年度（繰越を含む）の分任官	1 5) 歩掛適用年月	2025年 3月
5) 変更回数	0回	1 6) 前請負工事費	0
6) 主 工 種	河川工事	1 7) 前請負代金額	0
7) 工 事 量	一式	1 8) 調 整 区 分	0
8) 工 期	352日間 自 令和 7年 3月27日 (当初) 至 令和 8年 3月13日 (0回変更) 至 年 月 日	1 9) 共通仮設費対象額	
9) 施 工 県	富山県	2 0) 現場管理費対象額	
1 0) 地 区	富山(2001年7月～)	2 1) 一般管理費等対象額	
1 1) 河川・路線	神通川	2 2) 処 分 費 等	367,700
		2 3) 公 告 日	令和 7年 2月 3日
		2 4) 入 札 締 切 日	年 月 日

3. 予算科目

1) 予算科目：	2) 目：	3) 目の細分：	4) 事業名：

設計内訳書

工事名	神通川・牛島地区築堤護岸その8工事 (当 初)					事業区分	河川改修		
						工事区分	築堤・護岸		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
築堤・護岸 【牛島地区】		式	1		57,900,634				
河川土工		式	1		8,862,798				
掘削工		式	1		258,659				
掘削	土砂							単-1号	
		m3	390	352.6	137,514				
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)							単-2号	
		m3	100	409.1	40,910				
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)							単-3号	
		m3	150	534.9	80,235				
盛土工		式	1		4,334,386				
路体(築堤)盛土	2.5m未満							単-4号	
		m3	600	6,803	4,081,800				
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)							単-5号	
		m3	380	409.1	155,458				
積込(ルース)	土砂							単-6号	
		m3	380	255.6	97,128				
攪拌混合工		式	1		1,368,700				
バックホウ攪拌	土砂							単-7号	
		m3	380	1,023	388,740				

設計内訳書

工事名	神通川・牛島地区築堤護岸その８工事 (当 初)					事業区分	河川改修		
						工事区分	築堤・護岸		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
土砂等運搬		土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	190	3,965	753,350			単-8号
土材料		け質土	m3	170	1,333	226,610			単-9号
法面整形工			式	1		2,869,748			
法面整形(切土部)		け質土、砂及び砂質土、粘性土	m2	330	948.8	313,104			単-10号
法面整形(盛土部)		法面締固め無し	m2	660	472.4	311,784			単-11号
法面整形(盛土部)		法面締固め有り 衣土	m2	400	759.7	303,880			単-12号
土砂等運搬		土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	290	2,958	857,820			単-13号
土材料		粘性土	m3	260	4,166	1,083,160			単-14号
残土処理工			式	1		31,305			
残土処理			m3	150	208.7	31,305			単-15号
護岸基礎工			式	1		6,357,766			
作業土工			式	1		2,790,524			

設計内訳書

工事名	神通川・牛島地区築堤護岸その8工事 (当 初)					事業区分	河川改修		
						工事区分	築堤・護岸		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
床掘り	土砂							単-16号	
		m3	950	263.4	250,230				
埋戻し	最大埋戻幅4m以上							単-17号	
		m3	450	1,184	532,800				
埋戻し	最大埋戻幅1m以上4m未満							単-18号	
		m3	360	2,158	776,880				
埋戻し	最大埋戻幅1m未満							単-19号	
		m3	40	3,486	139,440				
基面整正								単-20号	
		m2	140	507.6	71,064				
積込(ルース)	土砂							単-21号	
		m3	950	255.6	242,820				
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)							単-22号	
		m3	1,900	409.1	777,290				
基礎工									
		式	1		3,567,242				
プレキャスト基礎	基-P-3型-有							単-23号	
		m	74	48,060	3,556,440				
目地板	瀝青繊維質目地板t=20							単-24号	
		m2	2	5,401	10,802				
法覆護岸工									
		式	1		27,365,173				
大型ブロック張工 (川表)									
		式	1		12,313,020				

設計内訳書

工事名	神通川・牛島地区築堤護岸その8工事 (当 初)					事業区分	河川改修		
						工事区分	築堤・護岸		
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
大型ブロック張		張-(大型)-1-0.35m 一般養生	m2	489	25,180	12,313,020			単-25号
コンクリートブロック張工 (川裏)			式	1		11,366,516			
現場打基礎コンクリート		21-8-40BB W/C≤60%	m	85	23,290	1,979,650			単-26号
間知ブロック張		張-1 特殊養生	m2	363	22,610	8,207,430			単-27号
現場打天端コンクリート		18-8-25BB W/C≤60%	m3	7	73,250	512,750			単-28号
ワイプホール		φ50 コンクリートブロック張用	箇所	182	3,619	658,658			単-29号
目地板		瀝青繊維質目地板t=10	m2	2	4,014	8,028			単-30号
護岸付属物工 (川表)			式	1		713,659			
ブロック隔壁		隔-2	m	20.1	20,700	416,070			単-31号
ブロック小口止		小口止-8	m	6.7	29,100	194,970			単-32号
目地板		瀝青繊維質目地板t=20	m2	19	5,401	102,619			単-33号
護岸付属物工 (川裏)			式	1		1,022,668			

設計内訳書

工事名	神通川・牛島地区築堤護岸その8工事 (当 初)					事業区分	河川改修		
						工事区分	築堤・護岸		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
プレキャスト隔壁	隔-2	m	13.2	20,700	273,240			単-34号	
現場打隔壁	21-8-40BB W/C≦60%	m3	0.1	77,250	7,725			単-35号	
プレキャスト小口止	小口止-8	m	9.8	29,100	285,180			単-36号	
現場打小口止	21-8-40BB W/C≦60%	m3	0.2	79,940	15,988			単-37号	
平張コンクリート	21-8-40BB W/C≦60% t=200	m2	39	9,649	376,311			単-38号	
目地板	瀝青繊維質目地板t=10	m2	16	4,014	64,224			単-39号	
羽口工		式	1		867,030				
じゃかご	蛇-12-2.0 径60cm、網目15cm、線径#8	m	110	7,685	845,350			単-40号	
止杭	松丸太 末口9cm L=1.5m 先端加工(止杭)	本	10	2,168	21,680			単-41号	
植生工		式	1		1,082,280				
張芝	張芝工	m2	580	1,866	1,082,280			単-42号	
付帯道路工		式	1		1,341,330				

設計内訳書

工事名	神通川・牛島地区築堤護岸その8工事 (当 初)					事業区分	河川改修		
						工事区分	築堤・護岸		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
アスファルト舗装工		式	1		1,341,330				
下層路盤(車道・路肩部)	RC-40 t=150mm	m2	450	824.8	371,160			単-43号	
表層(車道・路肩部)	⑤密粒度アスコン新20FH再生材入 t=50mm	m2	443	2,190	970,170			単-44号	
構造物撤去工		式	1		3,159,889				
構造物取壊し工		式	1		1,897,350				
コンクリート構造物取壊し	無筋構造物	m3	158	8,721	1,377,918			単-45号	
舗装版破碎	アスファルト舗装版 15cm以下	m2	440	223.1	98,164			単-46号	
空石張撤去	控350	m3	240	450.7	108,168			単-47号	
鋼矢板撤去	ガス切断	枚	50	6,262	313,100			単-48号	
じゃかご撤去工		式	1		260,910				
じゃかご	径60cm	m	90	2,899	260,910			単-49号	
運搬処理工		式	1		1,001,629				

設計内訳書

工事名	神通川・牛島地区築堤護岸その８工事 (当 初)					事業区分	河川改修		
						工事区分	築堤・護岸		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
殻運搬	コンクリート殻(無筋)	m3	158	2, 216	350, 128			単-50号	
殻運搬	アスファルト殻								
玉石運搬		m3	22	3, 902	85, 844			単-51号	
		m3	260	409. 1	106, 366			単-52号	
殻処分	コンクリート殻(無筋)	m3	158	2, 000	316, 000			単-53号	
殻処分	アスファルト殻								
玉石処分		m3	22	2, 350	51, 700			単-54号	
		m3	230	137. 3	31, 579			単-55号	
現場発生品運搬	鋼矢板	t	3. 6	16, 670	60, 012			単-56号	
仮設工									
工事用道路工		式	1		10, 813, 678				
		式	1		1, 978, 255				
工事用道路切土	土砂	m3	460	352. 6	162, 196			単-57号	
工事用道路盛土									
敷砂利	RC-40 t=100	m3	120	493. 9	59, 268			単-58号	
		m2	580	352. 6	204, 508			単-59号	

設計内訳書

工事名	神通川・牛島地区築堤護岸その８工事 (当 初)					事業区分	河川改修		
						工事区分	築堤・護岸		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
大型土のう	丸形2t用 耐候性短期 対応型	袋	160	8,858	1,417,280			単-60号	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土 含む)	m3	330	409.1	135,003			単-61号	
工事用道路復旧工		式	1		6,729,989				
復旧盛土	2.5m未満	m3	120	6,803	816,360			単-62号	
復旧盛土	2.5m以上4.0m未満	m3	350	896.2	313,670			単-63号	
盛土法面整形	法面締固無し	m2	730	472.4	344,852			単-64号	
盛土法面整形	法面締固有り 衣土	m2	730	759.7	554,581			単-65号	
張芝復旧	張芝工	m2	730	1,866	1,362,180			単-66号	
積込(ルース)	土砂	m3	380	255.6	97,128			単-67号	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土 含む)	m3	380	409.1	155,458			単-68号	
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土 含む)	m3	400	3,965	1,586,000			単-69号	
土材料	粘性土	m3	360	4,166	1,499,760			単-70号	

設計内訳書

工事名	神通川・牛島地区築堤護岸その8工事 (当 初)					事業区分	河川改修		
						工事区分	築堤・護岸	数量増減	金額増減
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
除雪工			式	1		334,117			
現場内除雪			式	1		334,117			内-1号
雪寒施設工			式	1		1,771,317			
雪寒仮囲い(Pタイ°)			m2	873	2,029	1,771,317			単-71号
直接工事費			式	1		57,900,634			
共通仮設費			式	1		7,515,300			
共通仮設費			式	1		1,673,300			
技術管理費			式	1		218,300			
六価カド溶出試験費			検体	1	7,300	7,300			単-72号
土質等試験費			式	1		141,000			内-2号
河川維持管理技術者からの助言			式	1		70,000			内-3号
現場環境改善費（率計上）			式	1		1,455,000			

設計内訳書

工事名	神通川・牛島地区築堤護岸その８工事 (当 初)					事業区分	河川改修		
						工事区分	築堤・護岸		
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要	
共通仮設費（率計上）		式	1		5,842,000				
純工事費		式	1		65,415,934				
現場管理費		式	1		21,003,000				
工事原価		式	1		86,935,491				
一般管理費等		式	1		15,124,509				
工事価格		式	1		102,060,000				
消費税相当額		式	1		10,206,000				
工事費計		式	1		112,266,000				

設計内訳書

工事名	神通川・牛島地区築堤護岸その8工事 (当 初)					事業区分	河川改修		
						工事区分	築堤・護岸	数量増減	金額増減
工事区分・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額				摘要
築堤・護岸 【草島地区】		式	1		305,557				
河川土工		式	1		305,557				
掘削工		式	1		305,557				
掘削	土砂	m3	190	340.3	64,657				単-1号
土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	m3	220	1,095	240,900				単-2号
直接工事費		式	1		305,557				
共通仮設費		式	1		48,000				
共通仮設費		式	1		9,000				
現場環境改善費(率計上)		式	1		9,000				
共通仮設費(率計上)		式	1		39,000				
純工事費		式	1		353,557				
現場管理費		式	1		163,000				

設計内訳書

工事名	神通川・牛島地区築堤護岸その８工事					事業区分		河川改修	
						工事区分		築堤・護岸	
工事区分・工種・種別・細別		規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
工事原価			式	1		516,557			

一式当たり内訳書

現場内除雪
第 1号内訳書

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
現場除雪	運搬路 D 886m2 655m2 603m2 0m2 15t 排出ガス対策型 無	式	1		60,043			WA482010 単一 83号
現場除雪	現場内 D 61m2 60m2 156m2 0m2	式	1		274,074			WA482010 単一 84号
合 計					334,117			

一式当たり内訳書

土質等試験費
第 2号内訳書

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
土質等試験費（一式入力）	141千円	式	1		141,000			WB010370 単一 86号
合 計					141,000			

一式当たり内訳書

河川維持管理技術者からの助言
第 3号内訳書

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
河川維持管理技術者からの助言		式	1		70,000			WYB00002
合 計					70,000			

内訳書<データ無し>

							単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	
名称	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0	
単一1号	掘削	土砂	単位	m3	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	1 352.6	
掘削		土砂 オープンカット 無し 無し 5,000m3未満	m 3	1	352.6	352.6	CB210100	
計						352.6		
単価						352.6	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0	
単一2号	土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	単位	m3	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	1 409.1	
土砂等運搬		標準 バックホウ山積0.8m3(平積0.6m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 有り 0.3km以下	m 3	1	409.1	409.1	CB210110	
計						409.1		
単価						409.1	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0	
単一3号	土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	単位	m3	数量	1	単価	534.9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土砂等運搬		標準 バックホウ山積0.8m3(平積0.6m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 有り 1.0km以下	m 3	1	534.9	534.9	CB210110	
計						534.9		
単価						534.9	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0	
単一4号	路体(築堤)盛土	2.5m未満	単位	m3	数量	1	単価	6,803
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
路体(築堤)盛土		2.5m未満	m 3	1	6,803	6,803	CB210510	
計						6,803		
単価						6,803	円／m3	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1. 000-00-00-2-0	
単一5号	土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	単位	m3	数量	1	単価	409. 1
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土砂等運搬		標準 バックホウ山積0. 8m3 (平積0. 6m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 有り 0. 3km以下	m 3	1	409. 1	409. 1	CB210110	
計						409. 1		
単価						409. 1	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1. 000-00-00-2-0	
単-6号	積込(ルーズ)	土砂	単位	m3	数量	1	単価	255. 6
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
積込 (ルーズ)		土砂 土量50, 000m3未満	m 3	1	255. 6	255. 6	CB210020	
計						255. 6		
単価						255. 6	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0	
単一7号	バックホウ攪拌	土砂	単位	m3	数量	1	単価	1,023
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
積込 (ルーズ)		土砂 土量50,000m3未満	m 3	4	255.6	1,022.4	CB210020	
計						1,022.4		
単価						1,023	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0	
単一8号	土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	単位	m3	数量	1	単価	3,965
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土砂等運搬		標準 バックホウ山積1.4m3(平積1.0m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 有り 33.0km以下	m 3	1	3,965	3,965	CB210110	
計						3,965		
単価						3,965	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0	
単一9号	土材料	ㄣ質土	単位	m3	数量	1	単価	1,333
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土材料			m 3	1	1,333	1,333	CB210550	
計						1,333		
単価						1,333	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0	
単一10号	法面整形(切土部)	ㄣ質土、砂及び砂質土、粘性土	単位	m2	数量	1	単価	948.8
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
法面整形		切土部 無し ㄣ質土、砂及び砂質土、粘性土 全ての費用	m 2	1	948.8	948.8	CB220010	
計						948.8		
単価						948.8	円／m2	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0	
単一11号	法面整形(盛土部)	法面締固め無し	単位	m2	数量	1	単価	472.4
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
法面整形		盛土部 無し 無し 1:1 質土、砂及び砂質土、粘性土 全ての費用	m 2	1	472.4	472.4	CB220010	
計						472.4		
単価						472.4	円/m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0	
単一12号	法面整形(盛土部)	法面締固め有り 衣土	単位	m2	数量	1	単価	759.7
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
法面整形		盛土部 有り 無し 1:1 質土、砂及び砂質土、粘性土 全ての費用	m 2	1	759.7	759.7	CB220010	
計						759.7		
単価						759.7	円/m2	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0	
単一13号	土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	単位	m3	数量		単価	
						1		2,958
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土砂等運搬		標準 バックホウ山積1.4m3(平積1.0m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 有り 20.5km以下	m 3	1	2,958	2,958	CB210110	
計						2,958		
単価						2,958	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0	
単一14号	土材料	粘性土	単位	m3	数量		単価	
						1		4,166
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土材料			m 3	1	4,166	4,166	CB210550	
計						4,166		
単価						4,166	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0	
単－15号	残土処理		単位	m3	数量	1	単価	208.7
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
押土（ルーズ）		土砂	m 3	1	208.7	208.7	CB210010	
計						208.7		
単価						208.7	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0	
単－16号	床掘り	土砂	単位	m3	数量	1	単価	263.4
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
床掘り		土砂 標準 無し 無し	m 3	1	263.4	263.4	CB210030	
計						263.4		
単価						263.4	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0	
単一17号	埋戻し	最大埋戻幅4m以上	単位	m3	数量		単価	1,184
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	埋戻し	最大埋戻幅4m以上	m 3	1	1,184	1,184	CB210410	
	計					1,184		
	単価					1,184	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0	
単一18号	埋戻し	最大埋戻幅1m以上4m未満	単位	m3	数量		単価	2,158
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	埋戻し	最大埋戻幅1m以上4m未満	m 3	1	2,158	2,158	CB210410	
	計					2,158		
	単価					2,158	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0	
単一19号	埋戻し	最大埋戻幅1m未満	単位	m3	数量	1	単価	3,486
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
埋戻し		最大埋戻幅1m未満	m 3	1	3,486	3,486	CB210410	
計						3,486		
単価						3,486	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0	
単一20号	基面整正		単位	m2	数量	1	単価	507.6
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
基面整正			m 2	1	507.6	507.6	CB210080	
計						507.6		
単価						507.6	円／m2	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0	
単一21号	積込(ルース)	土砂	単位	m3	数量	1	単価	255.6
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
積込 (ルース)		土砂 土量50,000m3未満	m 3	1	255.6	255.6	CB210020	
計						255.6		
単価						255.6	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0	
単一22号	土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	単位	m3	数量	1	単価	409.1
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土砂等運搬		標準 バックホウ山積0.8m3(平積0.6m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 有り 0.3km以下	m 3	1	409.1	409.1	CB210110	
計						409.1		
単価						409.1	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0	
単一23号	プレキャスト基礎	基-P-3型-有	単位	m	数量		単価	
						10		48,060
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
法留工・コンクリート基礎[施工単価]		基-P-3型 1000×4000	m	10	46,700	467,000		
基礎砕石		7.5cmを超え12.5cm以下 再生クラッシュラン 40～0 全ての費用	m ²	9	1,509	13,581	CB221110	
計						480,581		
単価						48,060	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0	
単一24号	目地板	瀝青繊維質目地板t=20	単位	m ²	数量		単価	
						1		5,401
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
目地板		30m ² 以上 瀝青繊維質目地板t=20	m ²	1	5,401	5,401	CB224710	
計						5,401		
単価						5,401	円／m ²	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0	
単一25号	大型ﾌﾟﾛｯｸ張	張-(大型)-1-0.35m 一般養生	単位	m2	数量		単価	25,180
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	大型ﾌﾟﾛｯｸ張(谷積)[施工単価]	裏込碎石(厚20) t=350	m 2	100	25,000	2,500,000		
	養生工	無筋構造物 一般養生	m 3	18	971.4	17,485.2	単一 73号	WB240050
	計					2,517,485.2		
	単価					25,180	円／m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0	
単一26号	現場打基礎ｺﾝｸﾘｰﾄ	21-8-40BB W/C≤60%	単位	m	数量		単価	23,290
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	現場打基礎ｺﾝｸﾘｰﾄ	生ｺﾝｸﾘｰﾄ各種 有り 一般養生・特殊養生(練炭)	m 3	2.7	86,250	232,875	CB226170	
	計					232,875		
	単価					23,290	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0	
単一27号	間知ブロック張	張-1 特殊養生	単位	m2	数量	100	単価	22,610
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
間知ブロック張		150kg/個未満 控え350mm 滑面タイプ 再生砕石 RC-40 生コンクリート各種 不要	m 2	100	22,020	2,202,000	CB226020	
養生工		無筋構造物 特殊養生(練炭)	m 3	19	3,099	58,881	WB240050 単一 74号	
計						2,260,881		
単価						22,610	円/m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0	
単一28号	現場打天端コンクリート	18-8-25BB W/C≤60%	単位	m3	数量	1	単価	73,250
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
現場打天端コンクリート		生コンクリート各種 特殊養生(練炭)	m 3	1	73,250	73,250	CB226180	
計						73,250		
単価						73,250	円/m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0	
単一29号	ウィープホール	φ50 コンクリートブロック張用	単位	箇所	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	ウィープホール設置	吸出防止材設置含む	箇所	1	3,619	3,619	WYB00001 単一 75号	
	計					3,619		
	単価					3,619	円／箇所	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0	
単一30号	目地板	瀝青繊維質目地板t=10	単位	m2	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	目地板	30m2以上 瀝青繊維質目地板t=10	m 2	1	4,014	4,014	CB224710	
	計					4,014		
	単価					4,014	円／m2	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0	
単一31号	ﾌﾟﾚｷﾞｬｽﾄ隔壁	隔-2	単位	m	数量	1	単価	20,700
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ﾌﾟﾚｷﾞｬｽﾄ隔壁〔施工単価〕		ﾀｲﾌﾟ 2 (隔-2)	m	1	20,700	20,700		
計						20,700		
単価						20,700	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0	
単一32号	ﾌﾟﾚｷﾞｬｽﾄ小口止	小口止-8	単位	m	数量	1	単価	29,100
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ﾌﾟﾚｷﾞｬｽﾄ小口止〔施工単価〕		ﾀｲﾌﾟ 8	m	1	29,100	29,100		
計						29,100		
単価						29,100	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0	
単一33号	目地板	瀝青繊維質目地板t=20	単位	m2	数量		単価	
						1		5,401
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
目地板		30m2以上 瀝青繊維質目地板t=20					CB224710	
			m 2	1	5,401	5,401		
計						5,401		
単価						5,401	円／m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0	
単一34号	プレキャスト隔壁	隔-2	単位	m	数量		単価	
						1		20,700
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
プレキャスト隔壁[施工単価]		タイプ 2 (隔-2)						
			m	1	20,700	20,700		
計						20,700		
単価						20,700	円／m	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2025. 3 2025. 3 1. 000-00-00-2-0	
単-35号	現場打隔壁	21-8-40BB W/C≦60%	単位	m3	数量	1	単価	77, 250	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
現場打横帯（隔壁）コンクリート		生コンクリート各種 特殊養生（練炭）	m 3	1	77, 250	77, 250	CB226200		
計						77, 250			
単価						77, 250	円／m3		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1. 000-00-00-2-0	
単-36号	ﾌﾟﾚｷﾞｬｽﾄ小口止	小口止-8	単位	m	数量	1	単価	29,100
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ﾌﾟﾚｷﾞｬｽﾄ小口止〔施工単価〕		ﾀｲﾌﾟ 8	m	1	29,100	29,100		
計						29,100		
単価						29,100	円／m	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0
単-37号	現場打小口止	21-8-40BB W/C≤60%	単位	m3	数量	1	単価 79,940
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
現場打小口止コンクリート		生コンクリート各種 特殊養生(練炭)	m 3	1	79,940	79,940	CB226190
計						79,940	
単価						79,940	円／m3

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0
単-38号	平張コンクリート	21-8-40BB W/C≤60% t=200	単位	m2	数量	10	単価 9,649
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
基礎碎石		7.5cmを超え12.5cm以下 再生クラッシュラン 40～0 全ての費用	m 2	10	1,509	15,090	CB221110
コンクリート		無筋・鉄筋構造物 パヅクホ(クレーン機能付)打設 各種 特殊養生(練炭、ジェットヒータ) 全ての費用	m 3	2	40,700	81,400	CB240010
計						96,490	
単価						9,649	円／m2

1 次単価表

単価使用年月	2025. 3
歩掛使用年月	2025. 3
労務調整係数	1.000-00-00-2-0

単－39号	目地板	瀝青纖維質目地板t=10	単位	m2	数量	1	単価	4,014
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
目地板		30m2以上 瀝青纖維質目地板t=10	m 2	1	4,014	4,014	CB224710	
計						4,014		
単価						4,014	円／m2	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数 2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0	
単一40号	じゃかご	蛇-12-2.0 径60cm、網目15cm、線径#8	単位	m	数量	100	単価 7,685
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要
じゃかご		設置 径60cm	m	100	7,492	749,200	CB225010
土砂等運搬		標準 バックホウ山積0.8m3(平積0.6m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 有り 0.3km以下	m 3	27	409.1	11,045.7	CB210110
積込 (レーズ)		岩塊・玉石 土量50,000m3未満	m 3	27	304.6	8,224.2	CB210020
計						768,469.9	
単価						7,685	円/m

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0	
単一41号	止杭	松丸太 末口9cm L=1.5m 先端加工(止杭)	単位	本	数量	1	単価	2,168
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
止杭打込			本	1	2,168	2,168	CB225020	
計						2,168		
単価						2,168	円／本	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0	
単一42号	張芝	張芝工	単位	m2	数量	1	単価	1,866
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
人力施工による植生工		張芝工 500m2以上(標準) 無	m 2	1	1,866	1,866	WB810870 単一 76号	
計						1,866		
単価						1,866	円／m2	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0	
単一43号	下層路盤(車道・路肩部)	RC-40 t=150mm	単位	m2	数量		1	単価 824.8
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
下層路盤(車道・路肩部)		150mm 1層施工 再生クラッシュラン RC-40 全ての費用	m 2	1	824.8	824.8	CB410030	
計						824.8		
単価						824.8	円／m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0	
単一44号	表層(車道・路肩部)	⑤密粒度アスコン新20FH再生材入 t=50mm	単位	m2	数量		1	単価 2,190
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
表層(車道・路肩部)		3.0m超 50mm 各種(2.30以上2.40t/m3未満) プライムコート PK-3 全ての費用	m 2	1	2,190	2,190	CB410260	
計						2,190		
単価						2,190	円／m2	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0	
単一45号	コンクリート構造物取壊し	無筋構造物	単位	m3	数量		単価	
						1		8,721
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
構造物とりこわし		無筋構造物 機械施工 無し 無し 不要					WB824010	
			m 3	1	8,721	8,721	単一 77号	
計						8,721		
単価						8,721	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0	
単一46号	舗装版破碎	アスファルト舗装版 15cm以下	単位	m2	数量		単価	
						1		223.1
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
舗装版破碎		アスファルト舗装版 無し 不要 15cm以下 有り 全ての費用					CB430310	
			m 2	1	223.1	223.1		
計						223.1		
単価						223.1	円／m2	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0	
単一47号	空石張撤去	控350	単位	m3	数量		単価	
						1		450.7
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
掘削		岩塊・玉石 オープンカット 無し 無し 5,000m3未満	m 3	1	450.7	450.7	CB210100	
計						450.7		
単価						450.7	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0	
単一48号	鋼矢板撤去	ガス切断	単位	枚	数量		単価	
						1		6,262
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
ガス切断		鋼矢板 (II, III, IV, V, VL, IIw, IIIw, IVw, 10H, 25H型)	箇所	1	6,262	6,262	WB224540 単一 78号	
計						6,262		
単価						6,262	円／枚	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0	
単一49号	じゃかご	径60cm	単位	m	数量	1	単価	2,899
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
じゃかご		撤去 径60cm	m	1	2,899	2,899	CB225010	
計						2,899		
単価						2,899	円／m	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0	
単一50号	殻運搬	コンクリート殻(無筋)	単位	m3	数量	1	単価	2,216
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
殻運搬		コンクリート(無筋)構造物とりこわし 機械積込 有り 10.9km以下 全ての費用	m 3	1	2,216	2,216	CB227010	
計						2,216		
単価						2,216	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0	
単一51号	殻運搬	アスファルト殻	単位	m3	数量	1	単価	3,902
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
殻運搬		舗装版破碎 機械積込(騒音対策不要、舗装版厚15cm以下) 有り 10.5km以下 全ての費用	m 3	1	3,902	3,902	CB227010	
計						3,902		
単価						3,902	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0	
単一52号	玉石運搬		単位	m3	数量	1	単価	409.1
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土砂等運搬		標準 トラック山積0.8m3(平積0.6m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 有り 0.3km以下	m 3	1	409.1	409.1	CB210110	
計						409.1		
単価						409.1	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0	
単一53号	殻処分	コンクリート殻(無筋)	単位	m3	数量	1	単価	2,000
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費 (t)			t	2.35	851	1,999.85	WB020052 単一 79号	
計						1,999.85		
単価						2,000	円/m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0	
単一54号	殻処分	アスファルト殻	単位	m3	数量	1	単価	2,350
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
処分費 (t)			t	2.35	1,000	2,350	WB020052 単一 80号	
計						2,350		
単価						2,350	円/m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0	
単一55号	玉石処分		単位	m3	数量	1	単価	137.3
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
整地		残土受入れ地での処理	m 3	1	137.3	137.3	CB210610	
計						137.3		
単価						137.3	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0	
単一56号	現場発生品運搬	鋼矢板	単位	t	数量	1	単価	16,670
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
現場発生品及び支給品運搬		トラック[クレーン装置付]ヘーストラック4〜4.5t級、吊能力2.9t 有り 9.0km以下	t	1	5,724	5,724	CB010410	
現場発生品及び支給品積込み・荷卸し		トラック[クレーン装置付]ヘーストラック4〜4.5t級、吊能力2.9t	t	1	10,940	10,940	CB010420	
計						16,664		
単価						16,670	円／t	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0	
単一57号	工事用道路切土	土砂	単位	m3	数量	1	単価	352.6
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
掘削		土砂 オープンカット 無し 無し 5,000m3未満	m 3	1	352.6	352.6	CB210100	
計						352.6		
単価						352.6	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0	
単一58号	工事用道路盛土		単位	m3	数量	1	単価	493.9
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
掘削		土砂 オープンカット 無し 無し 5,000m3未満	m 3	1	352.6	352.6	CB210100	
整地		敷均し(ルース) 標準(10,000m3未満) 無し	m 3	1	141.3	141.3	CB210610	
計						493.9		
単価						493.9	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0	
単一59号	敷砂利	RC-40 t=100	単位	m2	数量		10	単価
								352.6
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
再生クラッシャーラン		R C - 4 0	m 3	1.2	2,820	3,384		
整地		敷均し(ルース) 標準(10,000m3未満) 無し	m 3	1	141.3	141.3	CB210610	
計						3,525.3		
単価						352.6	円/m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0	
単一60号	大型土のう	丸形2t用 耐候性短期対応型	単位	袋	数量		1	単価
								8,858
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
大型土のう工		製作・設置 流用土 6m以下	袋	1	8,036	8,036	WB252730 単一 81号	
大型土のう工		撤去 6m以下	袋	1	821.5	821.5	WB252730 単一 82号	
計						8,857.5		
単価						8,858	円/袋	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0	
単一61号	土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	単位	m3	数量		単価	
						1		409.1
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土砂等運搬		標準 バックホウ山積0.8m3(平積0.6m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 有り 0.3km以下	m 3	1	409.1	409.1	CB210110	
計						409.1		
単価						409.1	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0	
単一62号	復旧盛土	2.5m未満	単位	m3	数量		単価	
						1		6,803
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
路体(築堤)盛土		2.5m未満	m 3	1	6,803	6,803	CB210510	
計						6,803		
単価						6,803	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0	
単一63号	復旧盛土	2.5m以上4.0m未満	単位	m3	数量	1	単価	896.2
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
路体（築堤）盛土		2.5m以上4.0m未満	m 3	1	896.2	896.2	CB210510	
計						896.2		
単価						896.2	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0	
単一64号	盛土法面整形	法面締固無し	単位	m2	数量	1	単価	472.4
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
法面整形		盛土部 無し 無し け質土、砂及び砂質土、粘性土 全ての費用	m 2	1	472.4	472.4	CB220010	
計						472.4		
単価						472.4	円／m2	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0	
単一65号	盛土法面整形	法面締固有り 衣土	単位	m2	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	法面整形	盛土部 有り 無し 砂質土、砂及び砂質土、粘性土 全ての費用	m 2	1	759.7	759.7	CB220010	
	計					759.7		
	単価					759.7	円／m2	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0	
単一66号	張芝復旧	張芝工	単位	m2	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	人力施工による植生工	張芝工 500m2以上(標準) 無	m 2	1	1,866	1,866	WB810870 単一 76号	
	計					1,866		
	単価					1,866	円／m2	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0	
単一67号	積込 (ルース)	土砂	単位	m3	数量	1	単価	255.6
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
積込 (ルース)		土砂 土量50,000m3未満	m 3	1	255.6	255.6	CB210020	
計						255.6		
単価						255.6	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0	
単一68号	土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	単位	m3	数量	1	単価	409.1
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土砂等運搬		標準 バックホウ山積0.8m3(平積0.6m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 有り 0.3km以下	m 3	1	409.1	409.1	CB210110	
計						409.1		
単価						409.1	円／m3	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0	
単一69号	土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	単位	m3	数量	1	単価	3,965
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土砂等運搬		標準 バックホウ山積1.4m3(平積1.0m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 有り 33.0km以下	m 3	1	3,965	3,965	CB210110	
計						3,965		
単価						3,965	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1.000-00-00-2-0	
単一70号	土材料	粘性土	単位	m3	数量	1	単価	4,166
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
土材料			m 3	1	4,166	4,166	CB210550	
計						4,166		
単価						4,166	円／m3	

1 次単価表

1 次単価表						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数		2025. 3 2025. 3 1. 000-00-00-2-0	
単一71号	雪寒假囲い(Pタイプ)		単位	m2	数量	1	単価	2, 029	
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要		
仮囲い設置・撤去（Pタイプ）			m 2	1	2, 029	2, 029	WB253210 単一 85号		
計						2, 029			
単価						2, 029	円／m2		

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 3 2025. 3 1. 000-00-00-2-0	
単一72号	六価クロム溶出試験費		単位	検体	数量	1	単価	7, 300
名称		規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
六価クロム溶出試験		諸経費含む	検体	1	7, 300	7, 300		
計						7, 300		
単価						7, 300	円／検体	

1 次単価表

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 1 2025. 1 1.000-00-00-2-0	
単一1号	掘削	土砂	単位	m3	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	掘削	土砂 オープンカット 無し 無し 5,000m3未満	m 3	1	340.3	340.3	CB210100	
	計					340.3		
	単価					340.3	円／m3	

						単価使用年月 歩掛使用年月 労務調整係数	2025. 1 2025. 1 1.000-00-00-2-0	
単一2号	土砂等運搬	土砂(岩塊・玉石混り土含む)	単位	m3	数量		単価	
	名称	規格	単位	数量	単価	金額	摘要	
	土砂等運搬	標準 バックホウ山積0.8m3(平積0.6m3) 土砂(岩塊・玉石混り土含む) 有り 5.0km以下	m 3	1	1,095	1,095	CB210110	
	計					1,095		
	単価					1,095	円／m3	